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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 121 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20200801008 EDWIN SETIADI H H H H H H H H A H H H H H

2. 20200801009 DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200801011 RAFIE WILDAN ALGHIFARI H H H H H H A H H H H H H H

4. 20200801015 JOKO SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200801019 LYSA APRIANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200801021 WIDODO ADI PRABOWO H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200801022 ARDI SEDAHYU H A A A H A H H H H H H H H

8. 20200801048 NOVIYANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200801057 ALIF NUR PRATAMA H H A H H H H H A H H H H H

10. 20200801065 MUHAMMAD MUROD ALFAREGI A H H H H H H H H H H H H H

11. 20200801066 GILANG ABDIE MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200801068 MUHAMMAD RAFIH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801083 RACHMAD TIRTA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801088 EPIPHANIAS HAREFA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801094 NAUFAL FADHILAH ALWAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801118 BAGAS SAJIWO A H A H A H H H A H H H H A

17. 20200801119 SATRIA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801120 TARISYAH PUAN MAHARANI H H H H H H H H H H A H A H

19. 20200801126 SYACH RHEZA FAHLEVY A H H H H H H H H H H H H H

20. 20200801131 SULASTRI GAJAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801137 VIONA CORNELIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200801144 NUR ALIFIA RIANY H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200801159 RAHUL RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200801166 BAGAS DJUNAEDI A H A H H H H H A H A H A H

25. 20200801178 AMANDA PUTRI H H A H H H H H H H H H H H

26. 20200801180 DIMAS RIZQI SURYANA H H A H A A A H H H H H H H

27. 20200801199 MARSELLA DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200801209 NOVAL RIZKY RAMADHAN A H A H H H H H A H A H H H

29. 20200801214 MUHAMMAD ADHE NUR
ICHSAN

A H H H H H H H H H H H A H

30. 20200801220 ARISMAN JAMILI
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200801224 ARI CANDRA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801228 MOHAMAD FEBRIAN
WAHDHANIARTO

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200801230 ERIEKE ANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801234 BERKAH RIYADI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801307 AKMAL ALDHIYATAMA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801308 ANANDA BAGASKARA POETRA
DWIKI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200801334 ATMAJA SATRIA H H H H A H H H H H H H H H

38. 20200803001 NADITRA SANTOSA A H H H H H H H H H H H A H

39. 20200803002 M DEDE SOFFIYULLAH H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200803003 MUHAMMAD FARHAN KANZ H H A H H H H H H H A H H H

41. 20200803015 YOLANDA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200803025 VINALIA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200803029 SYIHAN ACHMAD A H H H H H H H H H H H H H

44. 20200803031 JUNICO H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200803035 REKKA APRILIYANTI
HADISMAN

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200803037 YANUAR ANGGITO RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200803040 DERLIANA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200803041 ARYA BINTANG SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200803044 AYMAAN ABDULLAH ABDAT H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200803047 SITI NUR KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200803050 ALDA PUTRI ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200803051 SELVI JENIFER EZENWUNE H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200803058 JERISON H H H H H H A H H H H H H H

54. 20200803084 DAVIES TANDIANTO H H H H H H H H A H H H H H

55. 20200803087 ANDRIAN PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200803094 FRISKA IMANIA H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200803096 FYRSTY ASHRA NISA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200803098 M FARIDZHAN FARHAN H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200803123 ALVIN RAYHAN A H H H H H H H H H H H H H

60. 20200803129 ARIEF HIDAYAH SASONGKO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
APA DAN MENGAPA

PENDIDIKAN
PANCASILA

DIPERLUKAN


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 59 Online
MAKNA DAN
DINAMIKA

AKTUALISASI NILAI-
NILAI PANCASILA


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 0 Online
BEBERAPA

TANTANGAN DALAM
MENERAPKAN
NILAI-NILAI
PANCASILA


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 59 Online
PANCASILA DALAM

ARUS SEJARAH
BANGSA INDONESIA


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 57 Online
DINAMIKA

PANCASILA DALAM
KAJIAN SEJARAH

BANGSA INDONESIA


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 58 Online
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
NEGARA REPUBLIK

INDONESIA


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 57 Online
DINAMIKA
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
NEGARA INDONESIA


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 60 Online
PANCASILA

SEBAGAI IDEOLOGI
NEGARA REPUBLIK

INDONESIA


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 54 Online
PERBANDINAGAN

IDEOLOGI
PANCASILA DENGAN

IDEOLOGI LAIN


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 60 Online
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021

7374 - Drs.
SYAMSU

Teori 56 Online
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
ETIKA


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10:00 -
11:40

RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

12/1 Jumat, 9 Jul
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 60 Online
SEJARAH DAN

DINAMIKA
PANCASILA

SEBAGAI SISTEM
ETIKA


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 56 Online
PANCASILA

SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN

ILMU


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

10:00 -
11:40

7374 - Drs.
SYAMSU
RIDHUAN ,
M.Pd

Ruang :

Teori 59 Online
TRANSFORMASI

PENERAPAN NILAI-
NILAI PANCASILA

DALAM KEHIDUPAN
BERBANGSA DAN

BERNEGARA


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

Kode MK dan Kelas : UNV 121 (KJ010)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

tugasonline 15

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



10 %10 % 25 %25 % 15 %15 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20200801008 Edwin Setiadi 92,86 80,00 80,00 82,86 82,50 82.58   A

2. 20200801009 Dwi Ramadhan 100 80,00 76,43 78,57 82,50 82.32   A

3. 20200801011 Rafie Wildan Alghifari 92,86 85,00 70,00 60,00 78,50 78.44   A-

4. 20200801015 Joko Sulistyo 100 80,00 79,29 97,14 78,50 83.00   A

5. 20200801019 Lysa Apriani 100 80,00 78,57 100,00 85,00 85.79   A

6. 20200801021 Widodo Adi Prabowo 100 85,00 72,14 72,86 80,00 81.36   A

7. 20200801022 Ardi Sedahyu 71,43 80,00 40,29 27,14 78,50 67.29   B-

8. 20200801048 Noviyana 100 80,00 82,14 88,57 85,00 85.18   A

9. 20200801057 Alif Nur Pratama 85,71 85,00 64,86 70,00 80,00 78.55   A-

10. 20200801065 Muhammad Murod Alfaregi 92,86 80,00 77,86 92,86 78,00 81.46   A

11. 20200801066 Gilang Abdie Maulana 100 80,00 68,43 90,00 75,00 79.26   A-

12. 20200801068 Muhammad Rafih 100 80,00 53,29 87,14 75,00 76.70   B+

13. 20200801083 Rachmad Tirta Saputra 100 80,00 66,29 81,43 75,00 78.08   A-

14. 20200801088 Epiphanias Harefa 100 85,00 79,29 98,57 85,00 87.00   A

15. 20200801094 Naufal Fadhilah Alwan 100 85,00 76,43 77,14 78,50 81.82   A

16. 20200801118 Bagas Sajiwo 64,29 90,00 62,00 37,14 80,00 73.94   B

17. 20200801119 Satria Adi Pamungkas 100 75,00 39,57 50,00 78,50 71.09   B

18. 20200801120 Tarisyah Puan Maharani 85,71 80,00 56,14 77,14 75,00 74.70   B+

19. 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 92,86 80,00 75,71 100,00 78,00 81.85   A

20. 20200801131 Sulastri Gajah 100 90,00 65,57 77,14 78,50 81.45   A

21. 20200801137 Viona Cornelia 100 80,00 79,29 97,14 78,50 83.00   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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22. 20200801144 Nur Alifia Riany 100 80,00 83,57 98,57 85,00 86.40   A

23. 20200801159 Rahul Raihan Pratama 100 85,00 76,43 75,71 82,50 83.28   A

24. 20200801166 Bagas Djunaedi 64,29 80,00 77,86 72,86 78,00 76.60   B+

25. 20200801178 Amanda Putri 92,86 85,00 51,86 77,14 72,50 75.03   B+

26. 20200801180 Dimas Rizqi Suryana 71,43 70,00 44,00 44,29 82,50 68.67   B

27. 20200801199 Marsella Dwi Utami 100 80,00 80,00 74,29 72,50 78.43   A-

28. 20200801209 Noval Rizky Ramadhan 71,43 75,00 53,29 71,43 72,50 70.02   B

29. 20200801214 Muhammad Adhe Nur Ichsan 85,71 80,00 72,86 77,14 72,50 76.21   B+

30. 20200801220 Arisman Jamili 100 90,00 41,00 50,00 85,00 77.65   A-

31. 20200801224 Ari Candra Kusuma 100 85,00 67,00 84,29 78,50 81.13   A

32. 20200801228 Mohamad Febrian Wahdhaniarto 100 87,00 62,00 88,57 72,50 78.91   A-

33. 20200801230 Erieke Aningtyas 100 75,00 78,57 87,14 78,50 80.65   A

34. 20200801234 Berkah Riyadi 100 75,00 64,14 78,57 70,00 74.23   B+

35. 20200801307 Akmal Aldhiyatama 100 80,00 65,00 77,14 70,00 75.46   B+

36. 20200801308 Ananda Bagaskara Poetra Dwiki 100 80,00 76,43 80,00 70,00 77.46   A-

37. 20200801334 Atmaja Satria 92,86 75,00 40,71 38,57 82,50 71.01   B

38. 20200803001 Naditra Santosa 85,71 75,00 53,43 90,00 70,00 72.33   B

39. 20200803002 M Dede Soffiyullah 100 75,00 65,57 84,29 70,00 75.02   B+

40. 20200803003 Muhammad Farhan Kanz 85,71 80,00 76,43 51,43 70,00 73.17   B

41. 20200803015 Yolanda Agustin 100 80,00 78,57 95,71 82,50 84.36   A

42. 20200803025 Vinalia 100 80,00 72,86 95,71 70,00 78.50   A-

43. 20200803029 Syihan Achmad 92,86 75,00 78,57 57,14 80,00 77.54   A-

44. 20200803031 Junico 100 75,00 74,29 92,86 82,50 82.18   A

45. 20200803035 Rekka Apriliyanti Hadisman 100 75,00 73,57 70,00 70,00 74.79   B+

46. 20200803037 Yanuar Anggito Raharjo 100 75,00 79,29 90,00 70,00 77.64   A-

47. 20200803040 Derliana 100 80,00 79,29 92,86 70,00 79.18   A-

48. 20200803041 Arya Bintang Setiawan 100 80,00 80,00 97,14 70,00 79.71   A-

49. 20200803044 Aymaan Abdullah Abdat 100 85,00 74,29 95,71 70,00 79.96   A-

50. 20200803047 Siti Nur Kholifah 100 80,00 79,29 92,86 70,00 79.18   A-

51. 20200803050 Alda Putri Zahara 100 85,00 80,71 90,00 78,00 83.56   A

52. 20200803051 Selvi Jenifer Ezenwune 100 80,00 80,71 95,71 82,50 84.68   A

53. 20200803058 Jerison 92,86 85,00 57,71 75,71 70,00 74.77   B+

54. 20200803084 Davies Tandianto 92,86 80,00 72,86 100,00 70,00 78.22   A-

55. 20200803087 Andrian Putra Ramadhan 100 80,00 64,14 81,43 78,00 78.96   A-

56. 20200803094 Friska Imania 100 90,00 79,29 92,86 82,50 86.68   A

57. 20200803096 Fyrsty Ashra Nisa 100 80,00 75,71 92,86 82,50 83.65   A

58. 20200803098 M Faridzhan Farhan 100 90,00 78,57 65,71 78,50 82.26   A

59. 20200803123 Alvin Rayhan 92,86 85,00 77,14 80,00 75,00 80.11   A

60. 20200803129 Arief Hidayah Sasongko 100 80,00 74,29 90,00 80,00 82.14   A


